
UCHWAŁA NR LXXII/579/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 stycznia 2017 r. 
w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c, ust. 5 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 399) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego, Zastępcę 
Przewodniczącego oraz Sekretarza, bezwzględną większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności 
co najmniej połowy składu Rady”; 

2) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada wyraża swoje stanowisko w formie uchwał, opinii, stanowisk lub wniosków, które sporządza 
Sekretarz. Stanowiska rady są przyjmowane zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy 
członków Rady, które następnie Przewodniczący Rady przekazuje Burmistrzowi”; 

3) po § 18 dodaje się § 18a w następującym brzmieniu: 

„18a. 1. Członkowi Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich biorącemu udział w zorganizowanym 
wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę poza jej siedzibą, mogą być zwracane, na jego wniosek, 
poniesione koszty na zasadach określonych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2. Określa się maksymalną wysokość kosztów podlegającą zwrotowi w danym roku budżetowym do 
kwoty jednej trzeciej obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

3. Delegowanie członków Rady na wydarzenia, o których mowa w ust. 1 dokonuje Przewodniczący Rady, 
a Przewodniczącego jego zastępca. 

4. Delegowany członek Rady zobowiązany jest do przedłożenia do Burmistrza najpóźniej na 
7 dni przed datą wyjazdu, pisemnego wniosku dotyczącego wyjazdu, który wymaga akceptacji Burmistrza. 

5. Rozliczenie kosztów przejazdu następuje w oparciu o wniosek o zwrot kosztów.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 598CCDC0-0E92-48B7-A4DA-6A63FAC9EB0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/579/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 18a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


